平成  年  月  日
岩倉市教育委員会 殿

   保護者 住所

                              氏名             ○印（続柄   ）

         電話番号

学 区 外 就 学 申 請 書

下記のとおり学区外就学をさせたいので、承諾くださるよう学校教育法施行令第８条の

規定により申請します。

記

児童生徒氏名 生 年 月 日 性 別 学 年 就 学 指 定 校 就 学 希 望 校

年  月  日 男・女

年  月  日 男・女

年  月  日 男・女

住民票上
住 所

実際の居住地

就 学 期 間 平成  年  月  日から平成  年  月  日

理由（具体的に記入）

通 学 方 法

（承認条件）次の各号について誓約します。
１この申請書の事由が消滅した場合は本来の就学すべき学校へ転学させます。
２変更期間終了後は本来の就学すべき学校へ転学させます。
３通学途中の事故等については、保護者が責任を負います。
４申請書の内容に虚偽があった場合は本来の就学すべき学校へ転学させます。